RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 13/2021 REGULAR BOLSA

PERMANÊNCIA_CAMPUS CONGONHAS" DO PROGRAMA DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 13/2021 REGULAR
BOLSA PERMANÊNCIA_CAMPUS CONGONHAS" do programa de
assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
034.853.***-35
048.412.***-09
054.954.***-45
064.109.***-16
074.072.***-77
088.258.***-56
089.168.***-60
101.335.***-48
103.607.***-28
103.931.***-00
106.744.***-10
106.744.***-82
106.745.***-46
113.447.***-39
116.147.***-99
117.026.***-06
119.025.***-35
122.276.***-11
124.558.***-39
126.525.***-60
129.651.***-21
130.184.***-26
130.652.***-50
131.281.***-81
131.351.***-14
131.834.***-06
132.760.***-06
132.798.***-42
137.108.***-02
138.799.***-13
140.154.***-04

141.566.***-16
141.906.***-17
142.227.***-93
142.558.***-21
142.902.***-64
143.125.***-08
143.247.***-00
144.391.***-31
146.343.***-89
146.602.***-46
147.330.***-12
147.808.***-60
149.291.***-60
149.502.***-23
149.939.***-23
153.704.***-84
156.859.***-90
157.640.***-93
161.900.***-80
164.264.***-83
165.346.***-40
167.617.***-50
750.341.***-04